
 

 
                                            

 

Dz-16.0021.11.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XI/87/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 29 sierpnia 2019 r 

       

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

w Krakowie o montaż pitników na terenie Bieńczyc 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

 

Wnioskuje się o montaż pitników na obszarze Zalewu Nowohuckiego, stawu przy Kaczeńcowej 

oraz Plant Bieńczyckich w oparciu o instalacje MPWiK. 

 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Poidełka stają się ostatnio coraz bardziej popularne w naszym mieście i całym kraju. Mieszkańcy 

Bieńczyc zgłaszają potrzebę montażu instalacji wolnostojących źródełek, z których będzie można 

skorzystać nie tylko w czasie upałów, ale na co dzień. Dostęp do wody pitnej jest jednym  

z podstawowych praw człowieka. Pitniki powinny również posiadać możliwość korzystania z wody 

przez zwierzęta. 


